
Program ZŠ červen 2024: 

úterý 4. 6. – sběr papíru (jednodenní akce) 

středa 5. 6. od 17:00 - úvodní třídní schůzka rodičů budoucích prvňáčků 

sobota 8. 6. – dětský den na fotbalovém hřišti 

čtvrtek 13. 6. až pátek 14. 6. – spaní ve stanech na zahradě školy a letní kino pro děti, začínáme 

v 18:00 

pátek 14. 6. od 10:00 – pěší procházka do McDonald´s Vrbová Lhota – slíbená odměna za 

reprezentaci školy na fotbalovém turnaji 

Od pondělí 17. 6. probíhá rekonstrukce školní kuchyně, ZŠ i MŠ se budou v tomto týdnu pohybovat 

mimo školu, strava není zajištěna, provoz školní družiny je zrušen. Od čtvrtka 20. 6. do  pátku 21. 6. 

je z provozních důvodů vyhlášeno ředitelské volno, které se vztahuje jak na ZŠ, tak MŠ. V posledním 

týdnu od 24. 6. jsme ze stejného důvodu na škole v přírodě v Krkonoších. 

pondělí 17. 6. – návštěva ZOO Praha, návrat až v odpoledních hodinách 

úterý 18. 6. – 1. a 2. ročník výlet do Poděbrad, 3., 4. a 5. ročník – dopravní hřiště Nymburk 

úterý 18. 6. od 17:00 – Zahradní slavnost – posezení s rodiči na zahradě školy při příležitosti závěru 

školního roku (dobrá nálada, občerstvení – buřty, nápoje,) + slavnostní vykopnutí 5. ročníku ze školy 

Vrbovky 

středa 19. 6. – atletické závody malotřídních škol v Hořátvi (stejně jako loni poprosíme rodiče, aby 

nám děti na místo dovezli a odvezli a dohodli se mezi sebou) 

čtvrtek 20. 6. až pátek 21. 6. – ředitelské volno, vážné provozní důvody, platí pro ZŠ i MŠ!!! 

od pondělí 24. 6. do pátku 28. 6. – škola v přírodě, Medvědí bouda, Krkonoše + předání závěrečného 

vysvědčení 

 


